



รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. ข้ามห้วยหัวนา หมู่ที่ 10 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
 ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความสูง 1.80 เมตร ความยาว 3.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุดและดินถมกลับข้างท่อลอดเหลี่ยม	16.2	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,603.80	1,603.80	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	38.80	ลบ.ม.	1,690.00	65,572.00	306.00	11,872.80	77,444.80	
3	งานคอนกรีตทแยง	1.67	ลบ.ม.	1,480.00	2,471.60	306.00	511.02	2,982.62	ราคา วัสดุ
4	งานเหล็กเสริม			-	-	-	-	-	
	RB ขนาด 6มม.	30.24	กก.	20.53	620.83	-	-	620.83	รวมค่า
	RB ขนาด 9มม.	30.33	กก.	19.65	595.98	-	-	595.98	ขนส่ง
	RB ขนาด 25มม. Dowel	185.80	กก.	19.48	3,619.38	-	-	3,619.38	แล้ว
	DB ขนาด 12มม.	1,043.17	กก.	19.25	20,081.02	-	-	20,081.02	
	รวมยอดยกไป				92,960.82		13,987.62	106,948.44	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยัมเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางสาวเรณู กล่อมดี กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 